

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 601920

Dodatek č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ke smlouvě o dílo na provedení díla

„OBEC HRUŠKY – OPRAVA CHODNÍKŮ A KOMUNIKACE NA ULICI NA ALEJI“

mezi:

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: **Obec Hrušky**
se sídlem U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky
Zastoupený : Bc. Janou Filipovičovou, starostkou obce
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Bc. Jana Filipovičková, starostka obce
ve věcech technických :
IČ : 00283185
DIČ : CZ00283185
Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Břeclav
číslo účtu : 4420651/0100

Dále jen jako „objednatel“

ZHOTOVITEL: **Stavba a údržba silnic s.r.o.**
se sídlem Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav
Zastoupený : Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Ing. Pavel Balcar
ve věcech technických : Milan Kolesík DiS., kontakt 724595960
IČ : 26264081
DIČ : CZ26264081
Bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s., pob. Břeclav
číslo účtu : 157380996/0600

Dále jen jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 7. Provádění díla, bodem 7.7. a článkem 13. Závěrečná ustanovení, bodem 13.9. Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.05.2020 na její změně, a to tak, že se ruší původní znění v článku 3. Cena za Dílo, bodě 3.1. a nahrazuje se novým tohoto znění:

3. Dohoda o ceně

3.1. Z důvodu nutnosti provedení i jiných prací než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, je Celková cena Díla dle čl. 1 smlouvy sjednána ve výši:

Cena dle SOD bez DPH	4 690 370,96 Kč
Cena méněprací bez DPH	550 089,68 Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>193 443,90 Kč</u>
Celková cena bez DPH	4 333 725,18 Kč
DPH	910 082,29 Kč
Celková cena s DPH	5 243 807,47 Kč

Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulací a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást smlouvy a tohoto dodatku č.1 jako její příloha.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11.05.2020 zůstávají beze změn. Tento dodatek je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden z nich obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Hruškách dne 4.9.2020

V Břeclavi dne 4.9.2020

Za objednatele:

Za zhotovitele:


OBEC HRUŠKY
U Zbrojnice č.p. 100, 691 56 Hrušky
IČ: 00283185, DIČ: CZ00283185
-1-

Bc. Jana Filipovičová
starostka obce


STAVBA A ÚDRŽBA SÍLNIC s.r.o.
BŘECLAV
Riegrova 37, 690 02 Břeclav
IČO: 26264081, DIČ: CZ26264081
Tel.: 519 331 400, Fax: 519 331 401
Břeclavsko Břeclav
Ing. Pavel Balcar
jednatel

Příloha:

– Rozpočet – vícepráce, méněpráce „Obec Hrušky – oprava chodníků a komunikace na ul. Na Aleji“



Obec Hrušky - oprava chodníků a komunikace na ul. Na Aleji - více/méněpráce

SO 101 - Komunikace

SO 102 - Chodník

VRN

Objednatel:

Obec Hrušky
U Zbrojnice 100
691 56 Hrušky
IČ: 00283185

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o. Břeclav
Riegrova 37
Břeclav 690 02
IČO: 26264081
DIČ: CZ26264081

Rekapitulace

	Celkem bez DPH	DPH 21%	Celkem včetně DPH
Celková cena dle SOD	4 690 370,96 Kč	984 977,90 Kč	5 675 348,86 Kč
SO 101 Vícepráce	183 454,31 Kč	38 525,41 Kč	221 979,72 Kč
SO 101 Méněpráce	-	65 562,68 Kč	- 377 765,91 Kč
SO 102 Vícepráce	9 989,59 Kč	2 097,81 Kč	12 087,40 Kč
SO 102 Méněpráce	-	49 956,15 Kč	- 287 842,60 Kč
Celková cena dle změn	4 333 725,18 Kč	910 082,29 Kč	5 243 807,47 Kč

SOUPLIS PRACÍ

Stavba:

Obec Hrušky - oprava chodníku a komunikace na ul. Na Aleji

Objekt:

SO 101 - Vícepráce

Místo:

Hrušky

Zadavatel:

obec Hrušky

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum: 24. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

D HSV

Práce a dodávky HSV

183 454,31
173 454,31

D 1 Zemní práce

40 578,71

1	K	113107342	Odstranění podkladu živého tl 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,000	71,00	213,00
VV			"asfalt tl.10cm"3*1		3,000		
2	K	122211101	Odkopávky a prokopávky nezapežené s přetozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravu prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	58,870	123,00	7 241,01
VV			"odkop rozšíření pro novou kol tl.450mm"84,1"0,45		37,845		
VV			"odkop sanace tl.250mm"84,1"0,25		21,025		
VV			Součet		58,870		
3	K	122201109	Příplatek k cenám za leživost horniny tř. 3	m3	58,870	7,00	412,09
VV			58,87				
4	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	58,870	219,00	12 892,53
5	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	353,220	9,00	3 178,98
VV			58,876		353,220		
6	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezikládky	m3	58,870	14,00	824,18
VV			58,87				
7	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	105,966	120,00	12 715,92
VV			58,87*1,8		105,966		
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	14,000	80,00	1 120,00
VV			"zásyp ŠD"3*1*1		3,000		
VV			"zeminou"1*1*1*1		11,000		
VV			Součet		14,000		
9	M	58331200	šterkopisek neříděný zásypový	t	6,000	190,00	1 140,00
VV			3*2		6,000		
10	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	84,100	10,00	841,00
VV			84,1		84,100		

D 2

Zakládání

407,70

11	K	275311126	Základové patky a bloky z betonu prostého C 20/25		m3	0,135	3 020,00	407,70
VV "beton, stojanu na kola"3*0,3*0,3*0,5)								
D 4 Vodorovné konstrukce								
12	K	451315116	Podkladní nebo výpňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 100 mm		m2	0,300	296,00	88,80
VV "tl 10cm"0,3								
D 5 Komunikace pozemní								
13	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm		m2	84,100	123,00	10 344,30
VV "nová kce rozšíření ŠD fr.0/63"84,1								
14	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm		m2	84,100	165,00	13 876,50
VV "nová kce rozšíření ŠD fr.0/63"84,1								
15	K	564971315	Podklad z betonového recyklatu tl 250 mm		m2	84,100	110,00	9 251,00
VV "sanace rozšíření z bet. recyklatu"84,1								
16	K	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	56,390	265,00	14 943,35
17	K	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu		m2	56,390	305,00	17 198,95
D 8 Trubní vedení								
18	K	871315231	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN10 DN 160		m	20,000	430,00	8 600,00
VV "DV"14								
VV "galger"2*1+2+1								
VV Součet								
19	K	877265271	Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110		kus	6,000	182,00	1 092,00
20	M	28341110	lapače střešních splavenin okapová vpust' s klapkou+inspekční poklop z PP		kus	6,000	750,00	4 500,00
21	K	8957 R	Zřízení vpustí kanalizační včetně dodání bet. dílců		kpl	2,000	14 900,00	29 800,00
22	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg		kus	3,000	439,00	1 317,00
23	K	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti nad 100 do 150 kg		kus	3,000	558,00	1 674,00
24	M	63126039	poklop šachtový DN 600 D400		m2	3,000	4 910,00	14 730,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								
25	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou		kus	1,000	778,00	778,00
26	M	40445240	patka pro sloupek AI D 60mm		kus	1,000	474,00	474,00
27	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého		m	5,000	260,00	1 300,00
28	M	159217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000X150X150mm		m	5,000	127,00	635,00
29	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami		kus	1,000	365,00	365,00
30	K	998885 R	Osazení stojanu na kola		kus	3,000	500,00	1 500,00
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce								
31	K	011414000	Průzkum výskytu odpadu		kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost								
32	K	043194000	Ostatní zkoušky		kpl	1,000	7 500,00	7 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Hrušky - oprava chodníku a komunikace na ul. Na Aleji

Objekt:

SO101 - Méněpráce

Místo:

Hrušky

Datum:

24. 7. 2020

Zadavatel:

obec Hrušky

Projektant:

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							
							-312 203,23

D HSV Práce a dodávky HSV

-312 203,23

D 1 Zemní práce							
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	38,580	-65,00	-2 507,70
2	K	18141131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	225,320	-15,00	-3 379,80
-5 887,50							

D 5 Komunikace pozemní

-226 148,70

3	K	573231109	Posřtk. živitný spojovací ze silniční emuze v množství 0,60 kg/m2	m2	1 962,210	-20,00	-39 244,20
4188,41-2226,2							
4	K	5771 R	Výrovňavka z asfalt. betonu ACO 11+	t	69,000	-2 555,00	-176 295,00
5	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	38,580	-275,00	-10 609,50
38,580							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

-5 144,00

6	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	-260,00	-2 080,00
7	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	8,000	-383,00	-3 064,00

D 997 Přesun sutě

-75 023,03

8	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodovodné dopravy sutě	t	4 092,165	-9,00	-36 829,49
272,811*15							
9	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dentu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	272,811	-140,00	-38 193,54

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Obec Hrušky - oprava chodníku a komunikace na ul. Na Aleji

Objekt:

SO 102 - Vícepráce

Místo:

Hrušky

Zadavatel:

obec Hrušky

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:

24. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem								9 989,59
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	

D HSV Práce a dodávky HSV

9 989,59

D 1 Zemní práce

1 713,27

1	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,451	123,00	301,47
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

3,270,24

5,2670,32

Součet

2,451

2	K	122201109	Příplatek k cenám za lepitost horniny tř. 3	m3	2,451	7,00	17,16
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

3	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	2,451	219,00	536,77
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

4	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	14,706	14,00	205,88
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

2,451*6

14,706

5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,412	140,00	617,68
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

2,451*1,8

4,412

6	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo meziskládky	m3	2,451	14,00	34,31
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

2,451

D 5 Komunikace pozemní

8 276,32

7	K	564851111	Podklad ze štiřkordně ŠD tl 150 mm	m2	3,200	123,00	393,60
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

8	K	564861111	Podklad ze štiřkordně ŠD tl 200 mm	m2	5,260	165,00	867,90
---	---	-----------	------------------------------------	----	-------	--------	--------

9	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	3,200	255,00	816,00
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

10	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	3,200	512,00	1 638,40
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

11	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	5,260	275,00	1 446,50
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

12	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	5,260	592,00	3 113,92
----	---	----------	---	----	-------	--------	----------

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Obec Hrušky - oprava chodníků a komunikace na ul. Na Aleji

Objekt:

SO102 - Méněpráce

Místo:

Hrušky

Zadavatel:

obec Hrušky

Zhotovitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.

Datum:

24. 7. 2020

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-237 886,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

-229 774,45

D 1

Zemní práce

-24 860,25

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	173,030	-65,00	-11 246,95
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV

*chodník*106,3

VV

*jezdý*25,18

VV

*předjaždění*41,55

VV

Součet

173,030

2	K	113107222	Odstřazení podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	106,300	-30,00	-3 189,00
3	K	113107223	Odstřazení podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	25,180	-50,00	-1 259,00

VV

*jezdý*25,18

4	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	134,000	-35,00	-4 690,00
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	--------	-----------

5	K	181411131	Založení parkového trávniku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	210,700	-15,00	-3 160,50
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	131,480	-10,00	-1 314,80
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV

*chodník*106,3

VV

*jezdý*25,18

VV

Součet

131,480

D 5

Komunikace pozemní

-96 410,25

7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	106,300	-123,00	-13 074,90
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	---------	------------

8	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	25,180	-165,00	-4 154,70
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	---------	-----------

9	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	106,300	-255,00	-27 106,50
---	---	-----------	--	----	---------	---------	------------

VV

*chodník*106,3

10	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	106,300	-245,00	-26 043,50
----	---	----------	---	----	---------	---------	------------

11	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	m2	66,730	-275,00	-18 350,75
----	---	-----------	--	----	--------	---------	------------

VV

*jezdý*25,18

WV	"předlažnění"41,55						
WV	Součet						
12	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	25,180	-305,00	-7 679,90
D 9							
Ostatní konstrukce a práce, bourání							
13	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	134,000	-260,00	-34 840,00
14	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	134,000	-122,00	-16 348,00
15	K	935113111	Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 200 mm	m	8,000	-402,00	-3 216,00
16	M	59227006	žlab odvodňovací polymerbetonový se spádem dna 0,5% 1000x130x155/160mm	m	8,000	-778,00	-6 224,00
17	M	56241016	rošt mřížkový C250 litina dl 0,5m oka 12/96 pro žlab PE š 100mm	m	8,000	-1 700,00	-13 600,00
D 997							
Přesun sutě							
18	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	92,388	-96,00	-8 869,25
WV	"chodník"106,3*0,19*2						
WV	"jezd"25,18*0,22*2						
WV	"beton"						
WV	"chodník"106,3*0,05*2,2						
WV	"jezd"25,18*0,08*2,2						
WV	"chodníková obruba"134*0,185						
WV	Součet						
19	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 385,820	-9,00	-12 472,38
WV	92,388*15						
20	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	40,915	-140,00	-5 728,10
WV	"chodník"106,3*0,05*2,2						
WV	"jezd"25,18*0,08*2,2						
WV	"chodníková obruba"134*0,185						
WV	Součet						
21	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatřídněného do Katalogu odpadu pod kódem 17 05 04	t	51,473	-140,00	-7 206,22
WV	"chodník"106,3*0,19*2						
WV	"jezd"25,18*0,22*2						
WV	Součet						
D PSV							
Práce a dodávky PSV							
D 711							
Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							
22	K	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti popovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	52,000	-113,00	-5 876,00
23	M	26323005	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopů 8mm	m2	52,000	-43,00	-2 236,00